
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 119/28.10.200 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции 

„Земеделие” ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, 

т.2 във връзка с чл.72а от Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването 

на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи,  във връзка с доклада на комисията, назначена със 

Заповед № РД 04-42/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, както и представено 

сключено доброволно споразумение с вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. за землището на с. 

Долина, община Каолиново, ЕКАТТЕ 21960  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Долина, 

община Каолиново съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите 

споразумение за създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на 

масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от 

заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се 

ползват от Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 

от ЗСПЗЗ, за които няма сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от 

собствениците и/или ползватели са длъжни да внесат по сметка за чужди средства на 

Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер на средното годишно рентно 

плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на заповедта както 

следва: 

 

 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  44.00 /четиридесет и четири лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 

3, т. 2 от ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на 

собствениците и/или ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на 

настоящата заповед след прибиране на реколтата и заплащане на дължимите суми в 

определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването 

по масиви да се обяви в кметството на с. Долина, в сградата на общината в гр. Каолиново, в 

сградата на ОС „Земеделие” Каолиново и се публикува на интернет страниците на община 

Каолиново и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния 

кодекс – в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
 
 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Каолиново 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Долина, ЕКАТТЕ 21960 

община Каолиново, област Шумен 
 
 

  Днес, 08.10.2020 г. в с. Долина, община Каолиново, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 
    адрес: с. Лятно, ул. ул. ПАНАЙОТ ВОЛОВ № 4, тел.  
  2. ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 
    адрес: с. Лятно, ул. ШИПКА 10, тел.  
  3. ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 
    адрес: с. Лятно, ул. "ЛЕНИН" № 22, тел.  
  4. ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 
    адрес: с. Долина, ул. ул. ДРУЖБА № 2, тел.  
  5. СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 
    адрес: с. Долина, ул. ул. ДРУЖБА № 2, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на                   
с. Долина, общ. Каолиново, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване 
на масив/и за ползване на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните 
разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 6952.146 дка. 
 
        Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на 
масивите за ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Долина, предоставени 
от комисията по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-42/31.07.2020 г. г. 
на директора на Областна дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
       Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от 
ЗСПЗЗ, включва следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 90.484 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:60, 61, общо площ: 90.484 дка 
  2. ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 65.357 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.797 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:46, 52, общо площ: 69.154 дка 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  3. ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6158.825 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.914 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 

49, 50, 51, 2, 33, 16, 54, 55, 57, 58, общо площ: 6181.739 дка 
  4. ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 295.858 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13, 14, 39, 36, 59, общо площ: 295.858 

дка 
  5. СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 314.911 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12, 56, общо площ: 314.911 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е 
неразделна част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие 
за тази стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните 
разпоредби на ЗСПЗЗ и е в размер на 44.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване 
на масив/и за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 6 еднообразни екземпляра, по един за всяка от 
страните и един за регистрация в ОСЗ – Каолиново. 
 
 

Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ") 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД) 
 

 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Долина, ЕКАТТЕ 21960, община Каолиново, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 60 14.7 17.753    ГЖГ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 60 14.25 12.855    СЮС 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 60 14.26 4.995    ФЮА 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 61 14.11 18.097    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 61 14.10 14.499    САМ и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 61 14.9 12.951    КТК и др. 

АГРОИНВЕСТМАНТ ЕООД 61 14.12 9.334    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   90.484  0.000 0.00  

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 46 22.5 19.899    МАХ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 52 15.18 19.016    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 52 15.30 5.823    ГПЖ и др. 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 52 15.96 5.541    ДГД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 52 15.97 5.251    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 52 15.108 4.105    АХС 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 52   15.107 3.797 167.05 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 52 15.92 3.091    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 52 15.109 1.343    МХМ 

ЕТ "ДИНАР" - НЕФИЗЕ ДИНАР 52 15.16 1.287    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   65.357  3.797 167.05  

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.15 28.286    ДКН 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.14 24.679    ТРА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.13 20.959    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.12 10.469    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.10 9.570    САМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.33 4.929    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.32 4.874    ЖВГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.35 4.810    ГЖГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.31 4.517    ВВГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.36 3.956    НЖГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 1 14.9 1.574    КТК и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 12.15 343.164    УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

БЪДЕЩЕ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 12.18 33.584    ФМС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 12.63 32.979    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 12.17 15.737    АХВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 12.83 6.799    ДДН 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 3 12.84 3.001    ИДК 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.4 32.761    ИПК и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.48 30.002    ХАМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.49 20.001    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.5 17.461    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.18 15.500    СПС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.17 15.202    ВПС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.16 15.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.14 14.202    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.13 13.001    ИТИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.6 11.575    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.52 10.803    ХПД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.53 10.803    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.9 10.195    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.43 10.002    РПЖ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.55 10.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.56 9.946    НМС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.57 9.368    ТЖЖ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.47 9.039    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.7 8.974    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.12 7.429    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.46 7.387    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.54 2.659    ХМШ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 4 16.11 1.486    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.30 34.835    ФММ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.31 32.001    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.37 18.895    ИАВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.36 16.942    ЖМЖ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.32 16.302    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.33 16.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.34 15.003    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.29 14.902    ЙДИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.35 14.000    ЗХМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.39 11.999    ДДН 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.28 10.006    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.41 10.002    ЙДИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.38 10.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.40 10.001    СХД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.25 10.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.26 9.975    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.27 9.941    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.42 9.937    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.43 9.459    ХГВ 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 5 18.24 8.302    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 6 21.15 35.985    МАМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 6 21.13 14.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 6 21.18 9.339    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 6 21.11 7.821    МГМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 6 21.12 3.518    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 6 21.19 3.409    ФММ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.6 68.993    МЮМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.7 22.999    ХАМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.8 22.000    ЮМЮ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.9 18.206    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 29.4 17.696    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.4 11.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.5 10.986    РСС и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.1 10.000    ГИГ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 29.3 9.580    ХАМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.20 6.399    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.21 5.200    БАМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.22 4.689    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.23 4.649    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7 21.10 3.723    ВИЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 7   29.2 0.429 18.87 ОИТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.16 29.559    ЖПД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.15 26.898    РИС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.13 22.003    ДДН 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.4 20.836    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.37 20.000    СЮС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.2 17.614    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.6 17.607    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.5 15.874    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ЕАД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.12 15.199    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.1 12.864    ЮАЮ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.44 11.732    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.9 9.829    МАА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.8 9.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.10 9.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.7 8.782    ЕИЕ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.11 7.902    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.42 6.701    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.43 6.672    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 8 24.36 5.001    ФЮА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 9 11.7 25.549    КТК и др. 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 9 11.1 12.551    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 9 11.8 10.282    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 9 11.9 9.961    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 9 11.5 9.475    РИС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 9 11.4 9.382    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 9 11.3 9.375    ГСЯ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 9 11.6 1.992    ХНЮ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.25 29.302    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.37 28.283    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ЕАД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.31 25.302    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.21 25.103    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.34 25.022    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.28 22.005    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.32 18.999    КУРТ-06 ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.26 16.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.16 15.855    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.38 15.424    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.41 14.332    ИЕИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.30 14.091    СТВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.23 14.001    ЗХМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.36 13.928    ВИЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.40 11.200    КУРТ-06 ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.33 11.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ЕАД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.35 10.013    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.24 10.004    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.27 10.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.18 9.709    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.39 9.119    РИХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.29 7.610    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.17 7.346    ННМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.45 5.500    ВВГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.46 5.500    ЖВГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.20 5.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.52 4.981    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 10 17.53 4.973    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.19 35.789    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.17 30.941    САМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.14 29.940    ЧИТАЛИЩЕ 

Н.Й.ВАПЦАРОВ . 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.20 29.768    ФМС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.12 20.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.9 17.002    ИШО 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.10 16.800    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.15 15.906    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.13 15.002    ИЕИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.11 14.001    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.16 10.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.6 9.152    ВИЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.7 8.999    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.24 8.689    РПЖ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.27 7.523    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.30 5.215    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.32 5.201    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.33 5.200    СРХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.31 5.137    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 11 23.26 2.389    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 15 16.1 83.898    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 15 16.45 12.621    АТИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 15 16.44 9.948    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 19.17 18.993    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 19.16 14.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ЕАД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 19.10 13.185    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 19.9 12.401    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 17 19.18 9.480    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 18 23.3 15.141    ВХИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 18 23.4 8.875    СХД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 18 23.1 4.907    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 18 23.2 4.189    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 18 23.25 2.079    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.28 72.005    НПС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.29 41.304    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.30 34.181    ГПЖ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.73 30.004    ГМД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.26 25.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.9 21.603    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.24 18.004    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.85 17.251    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.14 16.804    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.8 15.000    ОВО 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.22 14.503    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.6 13.000    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.12 12.501    МХХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.1 12.501    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.11 11.002    АКМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.2 11.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.23 10.998    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.4 10.900    ГИГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.5 10.403    ДДД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.13 10.003    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.27 10.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.3 10.001    РИХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.25 9.999    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.7 9.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.10 9.001    ГМГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.20 9.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.16 8.412    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.21 5.001    ПСП 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.84 4.251    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.108 1.891    АХС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.109 1.656    МХМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.96 0.326    ДГД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 19 15.18 0.234    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.61 17.959    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.59 15.157    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.62 14.110    ГИК 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.58 13.617    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.99 13.195    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.56 11.560    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.51 11.525    АВИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.50 11.472    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.54 10.737    ХПХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.55 10.348    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.63 8.335    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.93 8.266    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.52 6.962    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.98 4.633    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.94 4.026    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.34 1.163    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.95 0.828    ДГД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.35 0.826    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.33 0.718    ЕИЕ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 20 15.53 0.212    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 21 15.18 12.536    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 21 15.19 4.995    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 21   15.107 1.365 60.05 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 21 15.92 0.298    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 22 13.4 25.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 22 13.3 15.000    ГИГ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 22 13.2 14.002    АНБ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 22 13.5 9.992    ДДД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 22 13.9 9.000    ХКГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 22 13.11 5.177    ИДК 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 22 13.10 5.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 22 13.6 4.999    ГИК 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 23 13.7 49.369    УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

БЪДЕЩЕ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 24 14.1 32.358    УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

БЪДЕЩЕ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 25 15.65 17.158    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 25 15.68 14.452    ТРА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 25 15.64 11.444    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 25 15.63 2.777    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 25 15.67 0.878    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ЕАД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.21 28.003    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.14 26.503    НДИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.13 25.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.79 19.403    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.27 18.002    НПС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.26 17.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.24 15.502    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.11 14.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.23 13.999    ГЖГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.25 13.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.9 12.408    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.10 10.402    ЙХИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.20 9.490    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.22 8.003    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.8 5.877    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 26 12.80 3.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.46 36.135    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.45 21.995    ШТС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.64 19.767    ШТС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.44 16.002    БШТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.43 15.499    МХХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.39 10.150    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.40 9.976    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.38 8.472    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.74 7.501    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.82 7.002    ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.81 4.000    МХМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.76 3.751    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 27 12.75 3.751    ДГД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.3 20.303    ГВИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.72 16.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.71 16.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.73 15.999    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.5 14.101    ИШО 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.1 11.000    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.67 10.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.68 10.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.4 10.000    ИШС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 28 12.2 8.001    ИАВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.30 30.003    НПС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.36 28.989    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.37 28.919    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.38 25.900    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.28 14.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.35 13.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.26 13.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.39 12.828    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.34 12.221    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.32 11.002    ГДР и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.31 11.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.29 10.002    СГА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.27 10.001    ММЕ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.25 9.800    НЖГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.33 9.416    ЮАА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.24 8.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.23 8.001    ЮАЮ 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 29 16.22 6.748    ИШС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 16.44 1.739    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 30 16.45 0.262    АТИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.20 23.500    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.23 21.954    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.22 20.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.21 19.775    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.17 16.048    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ЕАД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.15 15.358    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.13 14.709    ХМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.19 13.639    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.18 11.702    РЮО и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.16 10.101    ЖПД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.12 10.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.54 8.952    ИДК 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.53 7.687    ХКГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.52 5.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 31 18.51 5.000    ДГД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.8 22.907    МЮМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.3 15.988    КУРТ-06 ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.6 13.411    АТИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.2 12.456    ИНП 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.7 10.766    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.5 8.129    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.9 6.794    СМИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.1 5.380    ГИГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.49 5.002    ГКП 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 32 18.50 5.000    КТА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 34 21.14 9.938    ХАМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 34 21.19 5.606    ФММ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 34 21.12 3.941    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 34 21.11 1.473    МГМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 34 21.18 1.085    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.17 25.663    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.26 22.846    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.19 20.303    МЮМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.20 19.502    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.33 18.587    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.22 17.002    НЮИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.21 17.001    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.24 14.999    ХАМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.25 14.002    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.23 12.347    ИТИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.32 12.001    ССС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.38 11.231    КТА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.39 11.082    ГКП 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.27 10.006    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.30 9.502    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.29 9.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.45 4.500    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.46 4.499    ММШ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 35 24.41 3.511    ШНМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 37 11.14 22.361    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 37 11.12 9.859    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 37 11.13 9.796    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 37 11.10 8.123    РОМФАРМ КОМПАНИ 

ООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 37 11.11 6.060    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.11 32.410    ТРА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.10 21.803    ЮМЮ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.1 17.090    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.48 15.476    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.8 14.512    САМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.47 14.329    СГА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.3 10.997    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.15 10.793    ФМС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.14 10.000    ГМГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.5 9.952    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.7 9.921    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.13 9.637    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.4 9.586    АИА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.6 9.404    ЖПД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.12 7.618    ИАХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.51 3.957    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.49 3.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 38 17.50 2.977    ДГД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 40 16.50 13.113    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 40 16.11 9.249    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 40 16.2 8.106    РИС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 40 16.51 5.888    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 40 16.12 2.275    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 40 16.46 1.137    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 41 16.21 15.888    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 41 16.34 1.563    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 41 16.22 0.172    ИШС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 42 19.15 14.600    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 42 19.14 12.282    КУРТ-06 ЕООД и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 42 19.12 9.028    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 42 19.13 8.989    ХАМ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 42 19.3 6.997    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 42 19.2 3.978    ЕМА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 42   19.1 0.815 35.84 КНХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 43 19.5 11.904    ТРА и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 43 19.8 11.506    АНБ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 43 19.4 10.714    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 43 19.7 8.718    ДРИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 43 19.21 4.385    ГКП 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 43 19.22 4.371    КТА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 44 25.1 4.742    ДЕЛТА ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 44   25.3 1.473 64.83 ЮИЮ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 45   25.7 3.017 132.74 РИС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 45 25.6 2.402    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.38 37.591    ИДК 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.49 31.483    ХПК и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.48 28.703    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.65 25.542    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.40 22.980    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.33 22.834    ЕИЕ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.47 19.399    ИШС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.44 18.998    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.64 18.064    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.45 17.502    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.34 17.403    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.63 17.317    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47   15.105 15.816 695.91 РУЖИЦА УИНД ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.35 13.805    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.67 12.463    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ЕАД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.62 11.651    ГИК 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.66 10.682    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.42 10.007    ФМС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.41 10.001    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.36 9.609    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.61 6.468    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.103 6.234    ЕНЕРГОКОНСУЛТ ЕООД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.101 5.814    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.100 5.812    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.89 5.501    ЖВГ 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.90 5.501    ВВГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.81 5.501    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.82 5.500    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.83 5.021    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.53 3.057    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.54 2.122    ХПХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.55 1.919    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.99 1.638    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.56 1.252    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.50 0.502    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.95 0.403    ДГД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.51 0.308    АВИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.52 0.249    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.59 0.179    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 47 15.98 0.148    СХТ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 48 14.19 9.170    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 48 14.21 8.471    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 48 14.20 7.845    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 48 14.30 4.997    ЖВГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 48 14.29 4.992    ВВГ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 48 14.22 3.393    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 15.77 18.318    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 49 15.88 15.480    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 50 13.7 46.973    УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

БЪДЕЩЕ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 51 15.76 6.169    МАМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 2 15.111 17.104    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 33 15.87 11.837    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 33 15.80 3.383    ИТИ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 33 15.75 3.202    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 33 15.76 2.903    МАМ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 33 15.74 2.679    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 33 15.79 0.150    ШТС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 16 14.6 14.480    НМС 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 16 14.5 13.855    ХПК и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 16 14.4 13.587    МХХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 16 14.3 13.404    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ 

ЕАД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 16 14.2 9.510    ИМХ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 54 22.15 9.160    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 54 22.7 7.691    С.И.Г. ООД 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 55 12.35 16.101    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 55 12.54 13.475    МТИ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 55 12.34 11.405    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 55 12.36 10.434    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 55 12.37 9.244    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 57 12.28 11.369    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 57 12.47 4.801    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 57 12.56 0.477    КТА 

ЕТ"АРКО - ИБРАХИМ ХАМИДОВ" 58 20.7 17.379    МАМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6158.82

5 

 22.914 1008.23  

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 13 20.6 16.999    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 13 20.8 7.769    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 13 20.13 4.656    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 13 20.12 3.304    СХТ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 13 20.11 0.338    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.50 21.738    БХБ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.32 17.912    МЮСЮЛМАНСКО 

ИЗПОВЕДАНИЕ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.51 17.831    ЕЮХ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.30 15.802    ИАХ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.29 15.000    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.66 12.191    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.56 12.024    КТА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.77 10.833    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.70 6.501    ЖВГ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.69 6.500    ВВГ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.47 5.517    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.78 5.014    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.28 4.371    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 14 12.48 4.037    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 39 20.2 10.476    ХАСАН ЕТЕМ ШАНОВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 39 20.3 8.576    ММШ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 36 22.19 42.831    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 36 22.12 37.435    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 59 12.55 8.205    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   295.858  0.000 0.00  

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.12 128.641    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.19 41.143    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.18 34.313    ХВХ и др. 



Вх. № ПО-09-689/22.10.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден 
от министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.6 23.611    ЕТ АРКО-ИБРАХИМ 

ХАМИДОВ 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.9 19.172    ТГС 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.3 16.569    ИГИ 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.10 14.691    ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.16 9.610    МИС 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.15 5.367    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 

ФОНД 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 12 22.4 4.987    ГГП 

СЕРЧИН ЕМИН МЕХМЕД 56 12.33 16.806    ММЕ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   314.911  0.000 0.00  

 


